令和 4 年 4 月吉日
組合員各位

三島工業団地協同組合
理事⾧ 諏訪部敏之

「第 58 回通常総会」開催のお知らせ

平素は当協同組合の事業運営にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。
さて、恒例の賀詞交歓会を２年連続中止したことから、今年度の通常総会は来賓の皆様をお迎

えした中で懇親も兼ねて下記のとおり開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席願いたくお知らせいたします。
出欠については、別紙「出欠報告書」にてご報告いただくとともに、やむなく欠席される場合

は「委任状」に記名捺印のうえ下記期限までに組合事務所へ提出願います。

記

１．日  時  令和４年 5 月 24 日(火)

通常総会 午後 3 時 30 分より（午後 3 時 受付開始）
        懇 親 会  午後 5 時より
２．会  場  みしまプラザホテル  三島市本町 14-31  TEL 055-972-2121

３．会  費  5,000 円  5 月 13 日(金)までに組合事務局へ納入願います。

４．議  案

第 1 号議案 令和３年度事業報告、決算報告承認の件
第 2 号議案 令和３年度剰余金処分案承認の件
第 3 号議案 令和４年度事業計画、会計予算決定の件
第 4 号議案 令和４年度賦課金額及び徴収方法決定の件
第 5 号議案 役員報酬決定の件
第 6 号議案 借入金の最高限度額及び一組合員に対する貸付金(債務保証を含む)の

最高限度額決定の件
５．出欠報告

添付の「出欠報告書」に記入のうえ、
（１）出席の場合は、組合事務所宛に FAX または持参願います。また、上記期限までに会費の

納入もお願いします。
（２）欠席の場合は、「委任状」に記名捺印のうえ「原本」を組合事務所まで提出願います。

（委任状は FAX 不可）

６．報告期限
      令和 3 年 5 月 13 日(金)    期限厳守願います。

※ 「出欠報告書」は「通常総会」と「懇親会」の出欠を区別してありますが極力両方とも出席

をお願いします。特に来賓 6 名は「懇親会」へも出席いただけることとなっており、組合員
が少なくては失礼かと思いますので、よろしくご協力願います。

※ 新型コロナ感染症の蔓延状況に応じて「懇親会」のみ中止とする場合がありますが、「通常総
会」は必ず開催します。「懇親会」を中止とする場合は改めて連絡します。

以 上